
Uchwała nr 2667 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 listopada 2024r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia 

studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 160, art. 161 i art. 162 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1571), §2 rozporządzenia Ministra i Nauki Szkolnictwa Wyższego z dnia 

12 września 2018r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem 

studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego oraz rozporządzenia Ministra Nauki z dnia  

18 lipca 2024r. zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentów wydawanych w związku  

z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego, Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 2057 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały nr 2057 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

23 września 2019 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych, otrzymuje brzmienie: w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego 

dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich; 

2) uchyla się załącznik nr 4, załącznik nr 5, załącznik nr 6. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 

 


